Headquarters

12-18, Awaza 1-chome, Nishi-ku, Osaka 550-0011, Japan
Telephone:+81-6-6110-1560  Facsimile:+81-6-6110-1603

2025 年 7 月

お客様各位

JASIS 2025 出展のご案内

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では、来る 9月 3 日（水）から 5 日（金）まで、幕張メッセ国際展示場にて開催される『JASIS

2025』に出展いたします。

展示小間番号： 5B - 702

今回の展示会では、分析カラム「CAPCELL PAK」と HPLC 用ユニバーサル検出器「NQAD」の展示を行います。

また、出展社セミナーでは、下記のプログラムを実施予定です。

月日 時間 場所 テーマ

9 月 3 日 12:00-

12:30

TKP

No.9

ここまで進化した半定量測定の新技術！

ユニバーサル検出器 NQAD のアプリケーション紹介

9 月 5 日 11:45-

12:15

TKP

No.4

トラブルの原因は何？

明日からできるＨＰＬＣのトラブル解決法

出展製品、内容については展示会ホームページにも掲載しておりますので、ぜひご覧ください。

https://www.jasis.jp/

JASIS へのご来場および弊社ブースへのご来場を心よりお待ち申し上げます。

敬具

株式会社 大阪ソーダ

ヘルスケア事業部 営業部

e-mail: silica@osaka-soda.co.jp

HP:https://sub.osaka-soda.co.jp/HPLC/index.html

------------------------------------ノベルティグッズ引換券--------------------------------------

会社名：

部署名：

お名前：